CONTRATANTE  

Município de Piraúba – CNPJ nº 18.554.147/0001-99 

OBJETO 

Construção de Unidade Básica de Saúde padrão I Novo PAC, a ser construída no Bairro 

Piraubinha, conforme proposta SISMOB 11980.5830001/24-003. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.958.979,96 (um milhão, novecentos e cinquenta e oito mil, novecentos e setenta 

e nove reais e noventa e seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

28.05.2025 às 10h00min 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PLATAFORMA 

Portal de Compras Públicas - https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global

[...]

dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte 

à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

IX – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.958.979,96 (um milhão, novecentos e cinquenta 

e oito mil, novecentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos), conforme custos unitários 

apostos na Planilha Orçamentária anexa ao Edital de licitação. 

X – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos